Администрация Боровичского муниципального района Новгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ МАТЕМАТИКИ И АНГЛИЙСКОГО

ЯЗЫКА»

ПРИКАЗ

20.06.2023             №  314- у

г. Боровичи

Об утверждении списочного состава
5-х классов на 2023-2024 учебный год

 На основании Порядка организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8 с

углубленным изучением математики и английского языка» для получения

основного общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов и среднего общего образования в классах с профильным обучением,

утвержденного приказом учреждения от 12.05.2022 №56-ОД,  поданных

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, решения

комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в 5-е классы углубленного

изучения отдельных предметов на 2023-2024 учебный год (протокол от

20.06.2023 №1),  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2023-2024 учебный год в здании по адресу ул.

Гончарная, д. 33 следующие 5 классы: 5А, 5Б, 5В, 5Г,  5К (космический класс).

2. Утвердить списочный состав 5-х классов:

5 «А» класс

2.1.  Алексеев Семён Александрович

2.2.  Анисимов Савелий Сергеевич

2.3.  Бондаренко Богдан Константинович

2.4.  Игнатьев Руслан Сергеевич

2.5.  Калачёва Полина Сергеевна

2.6.  Михайлова Наталья Антоновна

2.7.  Павлов Иван Никитич

2.8.  Пахоруков Никита Иванович

2.9.  Пилюкова Елизавета Владимировна

2.10. Сергеева Виктория Антоновна

2.11. Хмельницкая Анна Александровна

2.12. Храброва Анастасия Алексеевна

5 «Б» класс

2.1.  Арутюнян Антон Германович

2.1  Богданов Кирилл Александрович

2.2    Бойцова Варвара Сергеевна

2.3    Буракова Виктория Никитична

2

2.1.  Вересова Екатерина Андреевна

2.4 Винник Ярослав Игоревич

2.5    Водолазский Иван Дмитриевич

2.6    Гаврилов Серафим Вячеславович

2.7    Григорьева Таисия Александровна

2.8    Демьянов Мирон Андреевич

2.9    Дробышевская Ксения Игоревна

2.10 Еремин Мирон Максимович

2.11 Иванова Карина Максимовна

2.12 Исайкина Вероника Алексеевна

2.13 Ковальчук Артём Антонович

2.14 Козенин Савелий Антонович

2.15 Кузьмина Маргарита Александровна

2.16 Курбанов Алексей Иванович

2.17 Кучинский Артём Александрович

2.18 Любицын Марк Александрович

2.19 Межиева Станислава Руслановна

2.20 Морозова Дарья Сергеевна

2.21 Ошкачакова Дарья Сергеевна

2.22 Попова Дарина Андреевна

2.23 Рыбак Екатерина Константиновна

2.24   Свидерский Александр Иванович

2.25 Спицина Мирослава Светозаровна

2.26 Тимофеева Екатерина Витальевна

2.27 Тимошенко Юлия Андреевна

2.28 Трофимова Карина Сергеевна

2.29 Уланова Ангелина Алексеевна

2.30 Хорева Эльвира Сергеевна

2.31   Шабурина Лилия Сергеевна

5 «В» класс

2.2. Бобров Илья Андреевич

2.3. Васильев Даниил Андреевич

2.4. Гаспарян Георгий Валентинович

2.5. Герасимова Анастасия Алексеевна

2.6. Давронжонов Фирдавсбек Дилмуроджонович

2.7. Захарова Виктория Алексеевна

2.8. Ищенко Артём Алексеевич

2.9. Карпова Алина Александровна

2.10. Киселева Алиса Алексеевна

2.11. Климпуш Дмитрий Михайлович

2.12. Клишина Василиса Дмитриевна

2.13. Комур Елена

2.14. Литинский Матвей Григорьевич

2.15. Матвеев Денис Андреевич

3

2.16. Матвеев Дмитрий Алексеевич

2.17. Медкова Ульяна Сергеевна

2.18. Мехряков Семён Александрович

2.19. Минеева София Дмитриевна

2.20. Николаев Даниил Владимирович

2.21. Овдяков Владимир Андреевич

2.22. Осипова Марина Александровна

2.23. Рогозина Екатерина Романовна

2.24. Семенова Алина Игоревна

2.25. Скородумова Алекса Александровна

2.26. Табелев Алексей Александрович

2.27. Танасиенко Максим Юрьевич

2.28. Тепаев Кирилл Евгеньевич

2.29. Чекан Дарина Александровна

2.30. Чубаров Глеб Ильич

5 «Г» класс

2.2. Атаклычев Атамырат  Максатович

2.3. Бобров Григорий Вячеславович

2.4. Бухтияров Кирилл Васильевич

2.5. Иванов Леонид Сергеевич

2.6. Иванова Дарья Павловна

2.7. Исмоилжонов Шерозбек Шерзодович

2.8. Каибханов Тимур Витальевич

2.9. Калачёва Дарья Сергеевна

2.10. Кузнецова Мария Павловна

2.11. Липовая Алиса Витальевна

2.12. Мацюпа Варвара Максимовна

2.13. Михайлов Артём Андреевич

2.14. Мусинжанов Камронбек  Нуъмонжонович

2.15. Николаева Елизавета Александровна

2.16. Носков Илья Кириллович

2.17. Павлова Мария Владимировна

2.18. Петров Демьян Алексеевич

2.19. Семёнов Артем Алексеевич

2.20. Степанова Аполлинария Михайловна

2.21. Страшок Егор Михайлович

2.22. Тимофеева Вероника Сергеевна

2.23. Типукин Егор Алексеевич

2.24. Фомин Илья Эдуардович

2.25. Чиж Лилия Артёмовна

2.26. Чикалина Полина Ивановна

2.27. Чумакова Диана Сергеевна

2.28. Чупрова Анна Михайловна

2.29. Яшин Егор Сергеевич

4

5 «К» (Космический) класс с углубленным изучением математики :

2.1. Баллод Максим Сергеевич

2.2. Брагин Кирилл Ильич

2.3. Бубнов Артем Алексеевич

2.4. Вилкова Варвара Александровна

2.5. Вишняков Григорий Александрович

2.6. Воронцов Савелий Юрьевич

2.7. Ермолаев Степан Яковлевич

2.8. Зайкова Ксения Федоровна

2.9. Зыкова Елизавета Олеговна

2.10. Иванов Сергей Сергеевич

2.11. Киселёв Савелий Павлович

2.12. Климович Мирослава Александровна

2.13. Кондратьева Наталья Дмитриевна

2.14. Кудрявцев Антон Сергеевич

2.15. Орлов Ефим Максимович

2.16. Петров Захар Романович

2.17. Пряжников Владислав Алексеевич

2.18. Райцева Анна Романовна

2.19. Ромакина Софья Олеговна

2.20. Слепнева Агния Павловна

2.21. Смаль Никита Анатольевич

2.22. Терехов Кирилл Андреевич

2.23. Филатов Константин Александрович

2.24. Филиппова Татьяна Леонидовна

2.25. Церковская Елизавета Евгеньевна.

 3.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

Андреевой Л.А. довести данный приказ до сведения родителей (законных

представителей) посредством   размещения   на  официальном  сайте

Учреждения в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и на

информационном стенде Учреждения.

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор учреждения                                                     Л.И.Артемьева

С приказом ознакомлен(а):             Л.А.Андреева